



o opowiadaniu funduszu losieckiego - prosił, przynajmniej o jednego kolle-  
 tora i sędziego Dorosa losieckiego, abys. pomógł w nagadaniu  
 gruntu małego teraź obianym - w dniu jutroszym sędziarstwo  
 sędziarstwo od razu i do pierwotnego stanu tenie gruntu doprowa-  
 dzić - inaczej niemożliwie będzie wymuszony tenże w niedługim  
 czasie tymczasem pana i synowadzie komornika do odro-  
 bna - następnie zaraz postować o bycia w Gubernatorom i Tomnyka-  
 nowi Obwodowi. Księstwo i w literach, jak wiadomo, prosił  
 Mr. K. Gregorzewski Administrator ten sam, który jest  
 ranka, jako jest pełniatent owasowego proboszcza fundusza  
 mi. losieckiego, najtemniej, że razady był funduszu  
 i potrafił się wniebronić. Prosił, przynajmniej, w dniu jutroszym  
 wypały kollektor, przed Dorosa, natychmiast podać o swoje  
 i pania, a przedtem, Jezusa, etc.

Dziękuję panu, że otwieracie mi moje dalsze dążenie  
 do tego, bo nie umiem podjąć i zabrać się do pracy  
 dalszej.

Nie przypuszczam tego, żeby ktoś w Łowoszu, a przynajmniej  
 w Łowoszu, ale do tego, podstępnie, z powołaniem, w Łowoszu  
 łowoszu funduszu, a przynajmniej, w Łowoszu, w Łowoszu  
 na dziedzińcu losieckiego - goty tym czasem w Łowoszu  
 Inwentarza dzieł, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej  
 dzieł, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu  
 mowa, a na mnie, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu  
 anty, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu  
 rąka, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu  
 jezusa, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu  
 i upoświ, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu  
 znanie, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu

Rau mi, panu, na piśmie, wydać, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu  
 abym, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu  
 mam, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu  
 na job, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu  
 w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu, a przynajmniej, w Łowoszu

Dr. 19 Sierpnia 1842  
 w Łowoszu

*[Signature]* Dalsze dążenie do odro-  
 bna

